

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 08.03.2017 r.

Do Wykonawców

**Dotyczy: postępowania przetargowego na "Sukcesywną dostawę produktów spożywczych do kuchni szpitala przez okres 12 miesięcy
DZP/18/2017**

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytania dotyczą pakietu nr 6

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1,2 zgodzi się na realizację zamówienia ananasem w kostce i plastrach o gramaturze 3050g po odpowiednio przeliczonej cenie? Z naszych informacji wynika iż produkt o gramaturze 2650g nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dopuszcza w pozycji nr 1 i 2 produkt o gramaturze 3050g.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 10 zgodzi się na realizację zamówienia chrupkami kukurydzianymi o gramaturze 80g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 11 zgodzi się na realizację zamówienia chrzanem tartym o gramaturze 820g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się na realizację zamówienia drożdżami suchymi o gramaturze 8g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 23 zgodzi się na realizację zamówienia groszkiem konserwowym o gramaturze 390g po odcieku 240g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 24 zgodzi się na realizację zamówienia herbatą owocową w saszetkach po 20szt po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 26 zgodzi się na realizację zamówienia herbatą zieloną ekspresową 20sz w opakowaniu po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pozycji nr 29 zgodzi się na realizację zamówienia kakao o gramaturze 200g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pozycji nr 39 zgodzi się na realizację zamówienia kleikiem ryżowym o gramaturze 160g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pozycji nr 41 zgodzi się na realizację zamówienia krakersami o gramaturze 175g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pozycji nr 42 zgodzi się na realizację zamówienia kukurydzą konserwową o gramaturze 390g po odcieku 240g?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w pozycji nr 46 zgodzi się na realizację zamówienia majonezem spełniającym opis przedmiotu zamówienia o gramaturze 5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dopuszcza produkt o gramaturze 5kg.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w pozycji nr 55 zgodzi się na realizację zamówienia ogórkiem konserwowym o gramaturze 840g po odpowiednio przeliczonej cenie ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w pozycji nr 57,58 zgodzi się na realizację zamówienia oliwkami o gramaturze 935g po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w pozycji nr 67 zgodzi się na realizację zamówienia pomidorami suszonymi w słoiku o gramaturze 2500g lub w puszcze o gramaturze 2900g po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pozycji nr 68 zgodzi się na realizację zamówienia proszkiem do pieczenia o gramaturze 36g po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dopuszcza produkt o gramaturze 36g.

Pytanie nr 17

Prosimy o ponowną weryfikację przedmiotu zamówienia w pozycji nr 76. Zamawiający miał na myśli bazę drobiową czy warzywną? Jeśli Zamawiający podtrzymuje zapis prosimy o wskazanie choć jednej marki produktu referencyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rosółu drobiowo-warzywnego. Zapis pozostaje bez zmian.
Zamawiający nie wskaże marki produktu preferencyjnego.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w pozycji nr 78 zgodzi się na realizację zamówienia selerem konserwowym o gramaturze 290g po odpowiednio przeliczonej cenie? Z naszych ustaleń wynika iż produkt o gramaturze 370g nie istnieje.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w pozycji nr 79 zgodzi się na realizację zamówienia sezamem o gramaturze 200g ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w pozycji nr 82 zgodzi się na realizację zamówienia soczewicą o gramaturze 500g? Prosimy o informację jaką soczewicę Zamawiający miał na myśli czerwoną czy zieloną?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w pozycji nr 87 zgodzi się na realizację zamówienia tortillą w opakowaniu 18szt po odpowiednio przeliczonej cenie? Według naszych ustaleń wynika iż nie istnieje produkt o ilości 30sz. W opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dopuszcza produkt w opakowaniu 18 szt.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w pozycji nr 88 zgodzi się na realizację zamówienia wafelkiem w polewie czekoladowej o gramaturze 45g po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w pozycji nr 89 zgodzi się na realizację zamówienia waflami ryżowymi o gramaturze 130g po odpowiednio przeliczonej cenie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis pozostaje bez zmian.

Dyrektor SPSK

Dr n. med. Mieczysław Błaszczuk